ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА Х!! 16
внеочередного заседания Совета депутатов муниципального округа

Братеево

Адрес: г. Москва, ул. Алма-Атинская, дом 10, корпус 3
Дата: 22.11.2016
Время 13-00
Всего депутатов Совета депутатов - 12 человек
Присутствовали 11 депутатов Совета депутатов: Грузд А.Д., Сорокина
Д.Н., Серегин А.В., Корнилова Е.И." БойковаВ.И., Власенко А.Ю., Громов
В.В., Волков Д.А., Беляева Л.А., Иванов С.С., Рыбина и.и.

Приглашенные: Митрюк В.В. - руководитель аппарата СД
МО Братеево;
Шмелева О.А. -и.о. главы управы района
Братеево;
Рощина А.Ф. -начальник отдела по
вопросам экономики, торговли и услуг;
Меренков В.О. - заместитель главы управы по
работе с населением района Братеево города
Москвы;
Зотикова М.А. - начальник организационного
отдела аппарата СД МО Братеево;
Малыхина о.с. - корреспондент районной
газеты Братеево.

6. Разное. Вопрос Х!! 6.1. О мерах, направленных
дорожно-транспортной ситуации и развитие парковочного
территории муниципального округа Братеево.

на улучшение
пространства на

Выступил: Меренков В.О. проинформировал о мерах направленных на
улучшение дорожно-транспортной ситуации на территории муниципального
округа.

Предложил: Поддержать предложение Департамента транспорта и
развития дорожно-транспортной инфраструктуры города Москвы в части
реорганизации дорожного движения и парковочного пространства.

Голосовали: «за» - 1О человек, «против» - 1 человек, «воздержались»
О человек.

Принято решение: Поддержать предложение Департамента
транспорта и развития дорожно-транспортной инфраструктуры города

• I

I I

Москвы в части реорганизации дорожного движения и парковочного
пространства по следующим адресам: Паромная ул., Братеевская ул. (от
пересечения с улицей Паромная до пересечения с улицей Алма-Атинская),
Ключевая ул.

Глава
муниципального округа Братеево А.Д. Грузд

	00000001
	00000002